
v Praze dne 12. května 2015

Střední odborná škola, Střední odborné učiliště
Třešť
K Valše 1251/38
589 01 Třešť

Věc: Oznámení o rozdělení společnosti 02 Czech Republic, a.s.

Došlo dne:

(čisto jednací; j

Vážení obchodní partneři,

jak jste možná zaznamenali, akcionáři 02 Czech Republic a.s. na valné hromadě rozhodli o rozdělení společnosti. Záleží nám 
na otevřené komunikaci s Vámi, našimi smluvními partnery, a proto bychom Vám rádi tento proces v krátkosti představili a v 
dostatečném předstihu Vás informovali o tom, jaký bude mít rozdělení společnosti vliv na smluvní vztahy mezi Vámi a 02 Czech 
Republic a.s.

Projekt rozdělení byl 13. března 2015 schválen představenstvem a 28. dubna 2015 valnou hromadou společnosti 02 Czech 
Republic a.s. Právní účinky rozdělení nastanou dnem jeho zápisu do obchodního rejstříku, který předpokládáme k 1. 
červnu 2015. Úplné znění projektu rozdělení (dále jen „Projekt rozdělení“) je k dispozici na webové adrese 
http://www.o2.cz/proiekt-rozdeleni.

Společnost 02 Czech Republic a.s. se rozdělí formou odštěpení se vznikem nové společnosti (tak, jak to upravuje § 243 
odst. 1 písm. b) bod 1 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev). Novým subjektem, který 
z rozdělení vzejde, bude společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (dále také CETIN), se sídlem Olšanská 
2681/6, Praha 3.J^ CETIN přejde v rámci rozdělení část jmění naší společnosti - především telekomunikační infrastruktura, 
Část podnikatelské činnosti a všechny s ní související smluvní vztahy, jak jsou vymezeny v Projektu rozdělení. Detailně je 
přechod těchto smluv popsán v článku 10 Projektu rozdělení.

V souladu s Projektem rozdělení tedy přechází k 1. červnu 2016 dosavadní smluvní vztah mezi 02 Czech Republic a.s. a 
Vámi (resp. práva i povinnosti z něj) na CETIN. Vaším smluvním partnerem se tedy k 1. červnu 2015 stane společnost Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.
V souladu s Projektem rozdělení na CETIN nepřechází smluvní vztah mezi 02 Czech Republic a.s. a Vámi, kde dodavatelem 
služeb, zboží a produktů na straně jedné je 02 Czech Republic a.s. a odběratelem služeb, zboží a produktů 02 Czech Republic 
a.s. na straně druhé je Vaše společnost/organizace a předmětem takového smluvního vztahu je poskytování služeb 
elektronických komunikací, služeb s přidanou hodnotou, služeb IT/ICT a nebo prodej koncových komunikačních zařízení.
Podrobné informace o přechodu existujícího smluvního vztahu (resp. práv nebo povinností z něj) na CETIN včetně dalších 
skutečností souvisejících s takovým přechodem Vám sdělíme v nejbližší době tak, aby naše spolupráce mohla nadále 
pokračovat bez jakýchkoli obtíži.

Pokud byste potřebovali cokoli v souvislosti s rozdělením vyjasnit či upřesnit, neváhejte se obrátit na email: premena@o2.cz.

Těšíme se na další spolupráci s Vámi.

S přátelským pozdravem.

Ing. Tomáš Budník
generální ředitel a předseda představenstva
02 Czech Republic a.s.

Ing. Petr Slováček
člen představenstva 02 Czech Republic
a.s. a (budoucí) generální ředitel a člen představenstva
česká telekomunikační infrastruktura a.s.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic 1800 020202 www.o2.cz 
íapsanft v Obchodním fetsiřlku MěMsHíhn wiudu v Praze tiOilliB vioika 2322 IČ 60193336 OlC C260193336



10607 5284 21213

►CETIN
Došlo dne; .

čisto jednací:

Střední odborná škola, Střední odborné učiliště a 
Odborné učiliště, Třešť 

K Valše 1251/38 
589 01, Třešť

\/Praze dne 29.05.2015

Věc: Oznámení o rozdělení společnosti 02 Czech Republic a.s., o změně nájemce 
nemovitosti a o přechodu smluvního vztahu

Vážení pronajímatelé,

společnost 02 Czech Republic a.s., se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 
140 22, IČ 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2322 („Rozdělovaná společnost“) se rozdělila formou odštěpení 
se vznikem nové společnosti (dle ustanovení § 243 odst. 1 písm. b) bod 1 zákona č. 
125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev)^ (dále jen „Rozdělení“). 
Novým subjektem, který z Rozdělení vzniknul, je společnost Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., IČ: 04084063, se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3 (dále jen „CETIN“)

Na CETIN přešla v rámci Rozdělení část jmění Rozdělované společnosti specifikovaná v 
článku 10 projektu rozdělení (dále jen „Projekt rozdělení“) a všechny s částí jmění 
související smluvní vztahy, jak jsou vymezeny v Projektu rozdělení. Úplné znění Projektu 
rozdělení je k dispozici na webové adrese http://www.o2.cz/proiekt-rozdeleni .

Právní účinky Rozdělení nastanou dnem jeho zápisu do obchodního rejstříku, tj. k 1. 
červnu 2015 (dále jen „Den Rozdělení“).

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČ; 04084063, se sídlem Olšanská 2681/6, 
Praha 3, Vám tímto oznamuje, že na základě článku 10 Projektu rozdělení přešla na 
CETIN ke Dni rozdělení práva a povinnosti z nájemní smlouvy, popřípadě smlouvy o 
umístění zařízení 110002834 JITŘE objekt exET BTS SAP, okr. Jihlava uzavřené s Vámi 
jako pronajímatelem („Nájemní smlouva“) a CETIN tak vstoupil do právního postavení 
nájemce dle Nájemní smlouvy, přičemž k účinnosti přechodu došlo ke dni Rozdělení.

Veškerá práva a povinnosti dle Nájemní smlouvy zůstávají touto změnou nájemce 
nedotčena.

Prosíme, abyste počínaje dnem doručení tohoto oznámení veškeré daňové doklady k 
úhradě nájemného a poplatků za služby spojené s nájmem dle Nájemní smlouvy 
vystavovali na společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČ: 04084063, se 
sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, a to dle pokynů uvedených níže pod písm? a) a b). 
Nájemné a poplatky za služby spojené s nájmem dle Nájemní smlouvy uhrazené Vám 
Rozdělovanou společností v souladu s Nájemní smlouvou do Dne rozdělení jsou 
považovány za řádně splněné povinnosti dle Nájemní smlouvy.

IČO: 04084063 ,
česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz



10607 5284 21214

►CETIN

a) daňové doklady (roční, pololetní, čtvrtletní, měsíční), jejichž den uskutečnění 
zdanitelného plnění („DUZP“) nastává po 1.6.2015 již vystavte na společnost Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s., IČ:04084063, DIČ: CZ04084063:
b) Splátkové a Platební kalendáře pro platby (roční, pololetní, čtvrtletní, měsíční), 
které jsou za rok 2015 vystaveny na 02 Czech Republic a.s. a jejichž DUZP nastává po 
1.6.2015 vystavte od 1.6.2015 na společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s., 
IČ:04084063, DIČ: CZ04084063.

Prosím, připomínáme Vaší pozornosti, že nebudou-li daňové doklady vystaveny a 
doručeny na společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s., nebude možné zajistit 
proplacení stávajících daňových dokladů vystavených na 02 Czech Republic a.s. Takové 
daňové doklady budou vráceny.

V případě jakýchkoli dotazů k výše uvedenému, prosíme, kontaktujte CETIN na telefonním 
čísle +420 267 267 074 nebo emailu premena@cetin.cz.

Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s.

Petr Slováček
generální ředitel a místopředseda 
představenstva Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s.

02 Czech Republic a.s.

generální ředitel a předseda 
představenstva 02 Czech Republic a.s.

Michal Frankl
ředitel Regulatory, PR&Security a
člen představenstva Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s.

Tc^áš Kouřil
ředitel divize Finance a místopředseda
představenstva 02 Czech Republic a.s.

IČO: 04084063
česká telekomunikačni infrastruktura a. s. se sidlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz


